ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА № 7297 от 28.10.2014
О внесении изменений
в постановление Администрации города от 30.07.2014 № 5263
«О проведении конкурса «Лучший проект в сфере развития внутреннего и въездного туризма в городе Сургуте»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005         № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в целях уточнения сроков проведения конкурса:
1. Внести в постановление Администрации города от 30.07.2014 № 5263 «О проведении конкурса «Лучший проект в сфере развития внутреннего              и въездного туризма в городе Сургуте» следующие изменения:
в приложении к постановлению:

1.1. Раздел 4 изложить в следующей редакции:

«4. Сроки проведения конкурса

4.1. Конкурс проводится с 01.08.2014 по 19.12. 2014.

4.2. Прием и рассмотрение заявок осуществляется с 01.08.2014 по 15.11.2014 в соответствии с разделом 5 настоящего положения.

4.3. Подведение итогов и определение победителей проводится с 16.11.2014 по 05.12.2014 в соответствии с разделом 5 настоящего положения.

4.4. Награждение победителей конкурса состоится 19.12.2014».

1.2. В разделе 7 в пункте 7.1 слова «с 10.09.14 по 20.09.14» заменить словами «с 16.11.2014 по 05.12.2014».

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление и результаты конкурса в средствах массовой информации                     и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.

Глава города

                                                                   Д.В. Попов